



LINDEBERG  
STORM  
FISCHER  
*Vi skaber løsninger*

# Wiese 2018 ApS

c/o Martin Wiese  
Helgolandsgade 1, 4. tv.  
1653 København V

CVR-nr. 39 35 12 34

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. december 2023

---

Martin Wiese Christoffersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Balance pr. 30. juni 2023	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Wiese 2018 ApS  
c/o Martin Wiese  
Helgolandsgade 1, 4. tv.  
1653 København V

CVR-nr.: 39 35 12 34

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: København

### Direktion

Martin Wiese Christoffersen, direktør

### Revisor

Lindeberg Storm Fischer  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Østerfælled Torv 10, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at eje aktier og anparter i andre selskaber samt at drive virksomhed med salg af konsulentydelse samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 140.787, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.469.210.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men som forventet i opstartsfasen.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets forsat har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har tidligere år afholdt ekstraordinær generalforsamling, hvorpå selskabets ledelse har redegjort for den økonomiske plan for reetablering af selskabskapitalen.

Selskabets kapitalejer har afgivet overfor selskabet en kombineret støtte- og tilbagetrædelseserklæring for alt mellemværende frem til 30. juni 2024. Det er ledelsens overbevisning, at årsrapporten aflægges efter en forudsætning om fortsat drift.

Selskabets ledelse forventer at genetablerer kapitalen ved positiv drift, kapitalforhøjelse eller gældskonvertering. Ledelsen overvejer forskellige muligheder.

**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.875</b>	<b>-12.250</b>
Finansielle omkostninger		<u>-128.912</u>	<u>-111.234</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-140.787</u></b>	<b><u>-123.484</u></b>
Overført resultat		<u>-140.787</u>	<u>-123.484</u>
		<b><u>-140.787</u></b>	<b><u>-123.484</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>30.6.2023</u> kr.	<u>30.6.2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	6.663
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>6.663</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.280</b>	<b>16.695</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.280</b>	<b>23.358</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.280</b>	<b>23.358</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.519.210	-2.378.423
<b>Egenkapital</b>		<b>-2.469.210</b>	<b>-2.328.423</b>
Selskabsdeltagere og ledelse		2.462.827	2.334.112
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>2.462.827</b>	<b>2.334.112</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.125	11.125
Anden gæld		6.538	6.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.663</b>	<b>17.669</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.480.490</b>	<b>2.351.781</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.280</b>	<b>23.358</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-2.378.423	-2.328.423
Årets resultat	0	-140.787	-140.787
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-2.519.210</b>	<b>-2.469.210</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-2.254.939	-2.204.939
Årets resultat	0	-123.484	-123.484
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-2.378.423</b>	<b>-2.328.423</b>

## Noter

### 1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	2.334.112	2.462.827	0	2.462.827
	<b><u>2.334.112</u></b>	<b><u>2.462.827</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.462.827</u></b>

### 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kapitalejer har afgivet overfor selskabet en kombineret støtte- og tilbagetrædelseserklæring for alt mellemværende frem til 30. juni 2024. Det er ledelsens overbevisning, at årsrapporten aflægges efter en forudsætning om fortsat drift.